



АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2019 № 252

г. Березовский

***О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 27.09.2018 №784 «Об утверждении муниципальной программы Березовского городского округа «Развитие системы образования Березовского городского округа до 2024 года»***

В соответствии с действующим бюджетным законодательством (ст.160.1 Бюджетного кодекса РФ), постановлениями Правительства Свердловской области от 20.01.2019 №54-ПП «Об утверждении распределения субсидий и иного межбюджетного трансферта из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2019 году и на плановый период 2020 и 2021 годов», от 07.03.2019 №141-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 06.12.2018 №866-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2019 году»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 27.09.2018 №784 «Об утверждении муниципальной программы Березовского городского округа «Развитие системы образования Березовского городского округа до 2024 года» (с изменениями от 23.01.2019 №48-1 и от 18.02.2019 №120):

1.1.В графе второй строки шестой «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.руб.» раздела «Паспорт муниципальной программы»:

1.1.1.По строке «всего по муниципальной программе»:  
вместо «9 796 892,51» читать «9 242 983,45», в том числе:  
2019 год вместо «1 612 726,79» читать «1 634 269,76»;  
2020 год вместо «1 312 422,60» читать «1 522 369,10»;

2022 год вместо «1 857 246,62» читать «1 441 200,00»;  
2023 год вместо «1 829 306,86» читать «1 576 000,00»;  
2024 год вместо «1 827 245,02» читать «1 711 200,00»;

1.1.2. По строке «федеральный бюджет»:

вместо «117 282,5» читать «217 463,60 », в том числе:

2019 год вместо «117 282,60» читать «127 300,60»;

2020 год вместо «0,00» читать «90 163,00».

1.1.3. По строке «областной бюджет»:

вместо «4 925 295,60» читать «4 951 603,97 », в том числе:

2019 год вместо «880 256,00» читать «886 780,87»;

2020 год вместо «778 422,60» читать «798 206,10»;

1.1.4. По строке «местный бюджет»:

вместо «4 786 627,12» читать «4 073 915,88 », в том числе:

2019 год вместо «647 501,00» читать «620 188,29»;

2020 год вместо «534 000,00» читать «634 000,00»;

2022 год вместо «1 041 355,82» читать «625 309,20»;

2023 год вместо «1 013 416,06» читать «760 109,20»;

2024 год вместо «1 011 354,22» читать «895 309,20».

1.2. Приложение №1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы Березовского городского округа «Развитие системы образования в Березовском городской округе до 2024 года» изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Приложение №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие системы образования в Березовском городской округе до 2024 года» изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. Приложение №3 «Перечень объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций муниципальной программы Березовского городского округа «Развитие системы образования в Березовском городской округе до 2024 года» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5. Приложение №4 «Методика расчета значений целевых показателей муниципальной программы Березовского городского округа «Развитие системы образования в Березовском городской округе до 2024 года» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского городского округа Дорохину М.Д.

Глава Березовского городского округа,  
глава администрации



Е.Р. Писцов